
 

Uchwała Nr XXIII/168/2013 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 8 maja 2013 r. 

zmieniająca   uchwałę   w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za   gospodarowanie  

odpadami  komunalnymi  oraz  ustalenia  wysokości  tej  opłaty i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1   ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  (Dz.  U.  z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)   oraz  art . 6k  ustawy  z  13  września  

1996 r.  o  utrzymaniu  czystości  i   porządku   w  gminach  (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) - 

 uchwala się, co następuje: 

§1.  W  uchwale  Nr  XXII/159/2013   Rady   Gminy   Czernikowo   z   dnia   20  marca  2013 r.  

(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Z 2013 r. poz. 1360)  w  sprawie   wyboru  metody  ustalenia opłaty 

za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia  

stawki opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w    sprawie    wyboru    metody    ustalenia    opłaty   za    gospodarowanie  odpadami  

komunalnymi  oraz  ustalenia  wysokości  tej  opłaty  od  właścicieli  nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy"  

2) uchyla się § 3. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.  

§3.   Uchwała    podlega    ogłoszeniu   w   Dzienniku   Urzędowym   Województwa  Kujawsko- 

 Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

    

     mgr Jadwiga Padlewska 


